
Página 20

Número 95 · Lunes, 20 de mayo de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo nº 54, de 18 de marzo de 2024, de convocatoria 
de oposición para provisión en propiedad de dos plazas vacantes de la categoría de auxiliar-administrativo 
del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte, número de plazas que podría ampliarse de producirse 
nuevas vacantes antes de concluir el presente proceso selectivo, por la presente

HE RESUELTO:
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el 

anexo I.
SEGUNDO. Los aspirantes, de conformidad con la base quinta de la convocatoria, dispondrán de un 

plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la Provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI/NIE

ANDRONIC RADU SABRINA NICOLE ***4476**

ARANDA MONZÓN MARÍA ÁNGELES ***5667**

ARROYO FERRER ELISA ***7302**

ARROYO PÉREZ-CEJUELA ANA BELÉN ***8046**

ÁVILA CASTEL BEATRIZ ***5954**

BALLESTEROS CRIADO MÓNICA ***0216**

BARRIOS GASCÓN JAVIER ***5366**

BENÍTEZ MUÑOZ SHEILA ***1872**

BERMEJO JIMÉNEZ REBECA ***6629**

BURGOS SALINERO ROCÍO ***4972**

CALDERON GARCIA PILAR ***3414**

CARRASCO PRADILLOS RAQUEL ***4192**

CARRETERO AGUDO YOLANDA ***4481**

CARRILLO IVORRA NOELIA ***4503**

CASTILLO MARTÍN REBECA ***9163**

CHAVES RAMOS ALEJANDRO ***1501**

CONTRERAS SÁNCHEZ CÉSAR DAVID ***0915**

DELGADO RASO ANA ISABEL ***2178**

DENIZ GONZÁLEZ ANTONIO JOSÉ ***8940**

DÍAZ FERNÁNDEZ FRANCISCO ***6316**

DÍAZ PULIDO CRISTINA ***0674**

DÍAZ SALAMANCA DULCE NOMBRE ***1537**

DURÁN SERRANO DAVID ***0834**

EL GARNI EL OUAHAL SAMIR ***3629**

ESPADA BARRIOS CARLOS ***7433**

FUERO HARO PATRICIA ***2875**

GARCÍA ÁVILA JULIA ***2763**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

25
85

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 95 · Lunes, 20 de mayo de 2024

GARCÍA BARBA RAFAEL ***2772**

GARCÍA CARRASCO ARÁNZAZU ***8351**

GARCÍA DÍAZ AROA ***2468**

GARCÍA GONZÁLEZ ALFONSO ***1541**

GARCÍA ORTIZ JESSICA ***5326**

GASPAR PAULO ELISA MARÍA ***4531**

GIUSCA LIVIA SABINA ***6158**

GÓMEZ GARÍA MARTA ***6341**

GONZÁLEZ GÓMEZ MARÍA VIOLETA ***4044**

GONZÁLEZ GÓMEZ SARA ***2495**

GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESTHER ***3865**

GONZÁLEZ IBÁÑEZ JOSÉ MARÍA ***3449**

GOREA MUSTEATA ÁNGELA ***2740**

GRANDA LÓPEZ PAULA ***0809**

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ROCÍO ***9250**

HAMED ALONSO RAQUEL ***4231**

HERNÁNDEZ NÚÑEZ NEREA ***0156**

HERRERA YORIS ANA MARÍA ***9888**

HONTANILLA MENDOZA MARÍA TERESA ***2756**

HUTULEAC VENERA IASMINA ***0164**

KMIT FEDYNA IVANNA ***6188**

LANCHA RODRÍGUEZ GEMA ***8327**

LÓPEZ ARENAS BEATRIZ MICAELA ***2492**

LÓPEZ BENÍTEZ JUAN JOSÉ ***3798**

LÓPEZ BRAVO FERNANDO ***7059**

LÓPEZ GÁLVEZ RAQUEL ***8511**

LÓPEZ SERRANO EVA MARÍA ***2543**

LOZANO GARCÍA FELIPE ***3046**

LUCAS MAROTO ALMUDENA ***4265**

LUCAS REAL ISABEL ***6805**

MACHUCA SELLER ANA BELÉN ***5399**

MARDOMINGO ALONSO MARÍA CRISTINA ***3260**

MARTÍN ALCÁNTARA MARÍA ELENA ***4085**

MARTÍN PÉREZ MARÍA JESÚS ***0194**

MARTÍNEZ SÁNCHEZ JENIFER ***0038**

MEDRANO DÍAZ DIEGO ***9483**

MIRANDA MARQUÉS LUCIANA PATRICIA ***8915**

MONTOYA SERRANO ANDREA ***2643**

MORA CARO MARÍA DENIA ***8602**

MORAL BAENAS JOSÉ DE JESÚS ***1711**

MUÑOZ ORTEGA MARÍA DEL PILAR ***7710**

MUÑOZ PASERO JESSICA ***4964**

MUÑOZ PINILLA JUAN IGNACIO ***0925**

NOYA PEÑA MARÍA DEL CARMEN ***8803**

OLÍAS GARCÍA JOSÉ MANUEL ***8575**

PALAO JIMÉNEZ REBECA ***8105**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

25
85

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 22

Número 95 · Lunes, 20 de mayo de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

PÉREZ ARRECHEA CLAUDIA ***3301**

PIPO ÁVILA MIRIAM ***6841**

PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ***9435**

QUERO FERNÁNDEZ MERCEDES ***3891**

QUESQUEN DÍAZ MERLYN JACKELINE ***3388**

QUIJIJE MACÍAS JENIFFER VANESSA ***3478**

RAMIRO HERRERO MARÍA DEL CARMEN ***9592**

RAMOS HERNÁNDEZ NOELIA ***9093**

RAMOS MORENO RAQUEL ***2554**

RAPOSO GAITÁN DAVID ***2281**

RISQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***2818**

RIVAS ZAMORANO MARÍA DEL CARMEN ***6993**

RODRÍGUEZ GÓMEZ MARA ***4988**

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ CAROLINA ***6810**

RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL PILAR ***2659**

RODRÍGUEZ PARRA ALBERTO ***1104**

RODRÍGUEZ RUFO MARÍA ISABEL ***2253**

ROIG RUIZ AMADEO ***1304**

ROMO DOMÍNGUEZ SONIA ***9792**

RONCAL GUEVARA MARÍA ESTHER ***0451**

ROSA LINARES MARÍA ÁNGELES ***0461**

RUIZ ARROYO VANESSA ***8028**

RUIZ GÓMEZ SONIA ***6550**

RUIZ DE VELASCO REDONDO PABLO JESÚS ***4940**

SÁEZ CAÑIZARES DÁMASO ***3866**

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ RAÚL ***2002**

SÁNCHEZ JUZGADO MARÍA LUISA ***7998**

SÁNCHEZ MORALES FRANCISCO DE BORJA ***0248**

SÁNCHEZ PANADERO NATALIA BELÉN ***8538**

SÁNCHEZ ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO ***5890**

SANTOS CLAVERO SALVADOR SILVANO ***6088**

SISIANU GOREA MARINA ***3020**

TAPIAL RODRÍGUEZ SUSANA ***4724**

TORRES CÁMARA AMALIA ***1113**

TRIGUEROS MÉRIDA DANIEL ***0409**

VALVERDE MARTÍN CARIDAD ***8743**

VARAS HERMOSELL ROCÍO ***7447**

VARGAS FLORES MARTA ***6058**

VELA SÁNCHEZ EDUARDO ***7886**

VIRTO SÁNCHEZ SANTIAGO ***6456**

ZARAGOZA OLIVARES JOSÉ LUIS ***3690**

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON ADAPTACIÓN
NINGUNO
No se admite la solicitud de adaptación de DAVID RAPOSO GAITÁN ya que para la concesión de 

adaptaciones de tiempo habrá de acreditar sus deficiencias de conformidad con la Orden PRE/1882/2006, 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

25
85

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 23

Número 95 · Lunes, 20 de mayo de 2024

de 9 de junio, por la que se establecen criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en 
los procesos selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE DNI Motivo de 

exclusión

MARTÍN BLÁZQUEZ ANA MARÍA ***6144** 1

Motivos exclusión:
1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido.
En Casarrubios del Monte, a 16 de mayo de 2024.- El Alcalde, Jesús Mayoral Pérez.

Nº. I.-2585

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

25
85

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-20T08:12:26+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




